关于调整市卫健委委级立项候选课题的公告

2019 年委级立项候选课题经公示后报上海市卫健委科

技教育处，审批发现其中三项课题负责人尚有经其他渠道获

批的市卫健委委级课题未结题，根据相关规定在未结题期间

不得立项。

为不放弃三项委级立项候选课题的名额，将在 6 月 13

日医院管理研究基金课题评审会第一轮评议推选出的 18 项

备选委级课题中被第二轮投票淘汰的三项课题作为替补的

2019 年委级立项候选课题再次报卫健委科技教育处，原审批

中发现的不得立项的三项课题降为本会医院管理研究基金

2019 年协会级课题。具体课题调整详见附表。

特此公告。

附：上海市医院协会 2019 年委级立项候选课题调整表

上海市医院协会办公室

2019 年 7 月 22 日

附表：

上海市医院协会委级立项候选课题调整表

（按申请人姓氏笔画排序）

原委级立项候选课题（未结题不得立项课题） 替补的委级立项候选课题

课题名称 申请人 工作单位 课题名称 申请人 工作单位

医院预算管理及其经费管控信

息化研究
吴 涛 第一人民医院

通仓交融手术室的应用与拓展

研究
周晓

上海市肺科医

院

基于预问诊的门诊电子病历实

证研究
宓轶群

上海市第六人

民医院

基于胸痛中心的 AI 智能语音随

访系统
娄洁琼

医疗质量专委

会（胸科医院）

提高慢病患者居家康复能力的

梯度式培训方案及互联网+居
家康复服务传递路径的研究

施 雁
护 理 专 委 会

（十院）

基于 DRGs 的三级肿瘤专科医

院精细化管理探讨
盛伟琪

复旦大学附属

肿瘤医院